Igné probatorum cum lino nil périt horum,
Vanuit illorum per adesse pir hoc sed eorum
Propter abesse thorum cujus ur fit flamma rogorum,
Gazam que vestivit veramque probamen scivit,
Habet habitavitque scivit in claustro quod stabilivit,
Gaudens in cella nominata voce Capella
Orchi quam bellates (?) fugere.
Fulgida Stella, hoc tibi cantamen
Et diccionale segregamen
Offert laudem Henricus, avens rogitamen
Mortis in examen, anime quod sit relevamen,
Post exultamen
Et tecum regnare. Amen.

103 (f. 62).

Porcio nature
Precellentis geniture
(Le ms. porte ive ou ire avec un signe d'abréviation sur la lettre i) recture
Juste sancteque stature,
Bolonie care
Comitisse non sine jure,
Flagranti thure
Prefemur cantica pure
Lotarie rore
Duce progenie geniture
Milicie flore.
Godefrido cordis inde maritate
Famoso nobilitate,
Eustachio grate
Mundi per climata late
Equis très nati
Fuerant, et equis reparati
Equis et grati,
Mira probitate probati.
Eustachius primus (*Primius. Ms. Staduere. Ms.*),

Godofridus et alter opimus
Extitit, ut legimus;
Baldeuinus datur ymus,
Qui transvexere mare,
Gentiles iniere, et invenere
Tumulum Dei, cum sibi vere
Jherusalem libère,
Duo postremumque fuere
Reges, augere que Dei fidem studuere.
Gaudentes, leti,
Tandem langorum repleti,
Crimine deleti,
Tribuerunt membra quieti,
Christicolis culti
jura tumuluraque sepulti
Verbigene fulti
quod possunt cernere multi,
Cum quibus in vita sine fine quiète polita (Peut-être pour *potita*)
Vivere finita
queamus carne sopita Carcere divisi
mundi simus fore visi Celi gavis
cum dilectis paridisi.

104 (62 v°).

De gentis vita quid prodest arte polita?
Nil, set invita —precio manus et redemita...

105(f. 63).

Cum vix ardidici promoti sint ad habere
Astrologi logici, quid agam Petrus miserere,
Nominis et modici quod scientifici miserere.
Nescio blandidici dicantur eo miserere.
Leno, scurra, malus et adulans, qui jocolatur
Herens et talis qualis cito deliciatur.
Expars istorum cum sim, set non miserorum,
Te rogo, flos florum, michi para régna polorum,

Cordis tu scelera mea purgans, virgo decora,
Celi dans dulcora,
Vera salutifera, vera pudicicia.
Junge leones Unis
Et rosas cum serpentibus ;
Indulge penitentibus,
Pacem dat pater filiis,
Crucem in classe Syria,
Agar cognoscat aquilas,
Farfar delphini pinulas,
Et arma mittat Stiria.

108 (f. 64 v).

Alpha (Pièce adressée à Notre Dame.) vibrans monumentum
Aima vexit ad crementum...

109 (f. 65).

Cetus (Il s'agit des cordeliers) venit heroycus,
Nati vitam ymitatus,
Cujus princeps seraphicus
Mirifice tra[n]sformatus.
Hune claustrales et regales
Prosecuntur ad libitum
Linqentes paternas lares
Suum ferentes habitum...